






**विहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, विहार, पटना)**

संचिका संख्या - 03/LRD(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10681









पटना, दिनांक :- 01-09-2020

**आदेश**






1. बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 26-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
2. योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
3. साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN02623 4650 31/03/2020	SURAJ KUMAR 20/10/1993	ANIL PRASAD GUPTA	BEGUSARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
2	AEN02624 4754 31/03/2020	ANANDAM KUMAR 27/12/1983	NARENDRA KUMAR	MUNGER EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
3	AEN02631 4705 31/03/2020	MITHUN KUMAR 15/06/1991	ARJUN PRASAD SAH	MUNGER EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
4	AEN02679 4763 31/03/2020	ADITYA KUMAR 03/02/1992	SURESH SAH	BEGUSARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
5	AEN02695 4709 31/03/2020	RANJEET BHAGAT 30/12/1987	SATYA NARAYAN BHAGAT	BEGUSARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

*(Handwritten signature)*

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	AEN02703 4720 31/03/2020	ASHISH SHARMA 04/01/1998	NAND KISHOR SHARMA	MUNGER EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
7	AEN02721 4921 31/03/2020	DEEPAK KUMAR 05/03/1996	JAGESHWAR CHOURASIA	LAKHISARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
8	AEN02723 4807 31/03/2020	VINAYAK KUMAR 10/12/1987	MAHADEO SINGH	BEGUSARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
9	AEN02757 4925 31/03/2020	SADDAM HUSSAIN 08/08/1991	BASHIRUDDIN	ARWAL EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
10	AEN02759 4930 31/03/2020	UTKARSH KUMAR 06/02/1997	MAHADEV SINGH	BEGUSARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
11	AEN02761 4819 31/03/2020	RAJU KUMAR GAUTAM 04/03/2000	GANESH CHAUDHARY	SAMASTIPUR EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
12	AEN02763 4945 31/03/2020	ASMIT BANSAL 27/04/1997	ARVIND SAH	MUNGER EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
13	AEN02770 4893 31/03/2020	ABDULHAK 05/08/1999	MOHAMMAD KHALIL	GOPALGANJ EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
14	AEN02771 4857 31/03/2020	KAPIL DEV SHARMA 19/02/1992	RAMPRIT SHARMA	SAMASTIPUR EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	



क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	AEN02778 4934 31/03/2020	PREM KUMAR SAH 18/06/1997	AWADH KISHOR PRASAD SAH	MUNGER EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
16	AEN02785 4810 31/03/2020	JITENDRA KUMAR RAM 08/08/1992	SHAMBHU NATH RAM	LAKHISARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
17	AEN02786 4931 31/03/2020	BREEJU KUMAR RAY 18/01/1987	LALAN RAY	SAMASTIPUR EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
18	AEN02791 4827 31/03/2020	AVINANDAN KUMAR 25/04/2000	SURENDRA PRASAD	SARAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
19	AEN02793 4803 31/03/2020	VICKY KUMAR RAM 10/06/1995	SHAMBHU NATH RAM	LAKHISARAI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

ज्ञापक:- 10681

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10681

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु०) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10681

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

(जस सिंह)  
निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण

शुपुडकः- 10681

डतुनल, दलनलकः- 01-09-2020

डुरतललडलडः- सडुडु संडुडुडत नलकलसुी एडुड डुडडन डदलधलकलरुी/कुषलडलडलरु डदलधलकलरुी कुु सुुडनलरुधु एडुड डलवशुडुडक कलरुडलरुई हेतु डुरेडलत।

शुपुडकः- 10681

डतुनल, दलनलकः- 01-09-2020

डुरतललडलडः- डुडकुनल एडुड डलकलस डलडुडलड/ डलत डलडुडलड/रलकुसुडु एडुड डुडडल सुधलर डलडुडलड, डलडलर, डतुनल कुु सुुडनलरुधु डुरेडलत।

नलदुशक

डुडु-डडललुसु एडुड डुरलडलड

नलदुशक

डुडु-डडललुसु एडुड डुरलडलड